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	CİHAZ BAKIMI YAPILACAK ŞUBE
	BAKIM SORUMLUSU
	BAKIM İZLEME SÜRECİ

	
	
	
	1.AY
	2.AY
	3.AY
	4.AY
	5.AY
	6.AY
	7.AY
	8.AY
	9.AY
	10.AY
	11.AY
	12.AY

	1
	ARAZİ EDİNDİRME ŞUBESİ
	Bilgi İşlem Birimi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	TARIMSAL ALT YAPI VE ARAZİ DEĞERLENDİRME ŞUBESİ
	Bilgi İşlem Birimi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	BİTKİSEL ÜRETİM VE BİTKİ SAĞLIĞI ŞUBESİ
	Bilgi İşlem Birimi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	GIDA VE YEM ŞUBESİ
	Bilgi İşlem Birimi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	İDARİ MALİ İŞLER ŞUBESİ
	Bilgi İşlem Birimi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	HAYVAN SAĞLIGI VE YETİŞTİRİCİLİĞİ ŞUBESİ
	Bilgi İşlem Birimi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	KOORDİNASYON VE TARIMSAL VERİ ŞUBESİ
	Bilgi İşlem Birimi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	KIRSAL KALKINMA VE ÖRGÜTLENME ŞUBESİ
	Bilgi İşlem Birimi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	BALIKÇILIK VE SU ÜRÜNLERİ ŞUBE
	Bilgi İşlem Birimi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	İÇ KONTROL BİRİMİ
	Bilgi İşlem Birimi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	HUKUK BİRİMİ
	Bilgi İşlem Birimi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	DÖNERSERMAYE
	Bilgi İşlem Birimi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	SİVİL SAVUNMA
	Bilgi İşlem Birimi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	AĞIN
	Bilgi İşlem Birimi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	ALACAKAYA
	Bilgi İşlem Birimi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	ARICAK
	Bilgi İşlem Birimi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	BASKİL
	Bilgi İşlem Birimi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	KARAKOÇAN
	Bilgi İşlem Birimi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	KEBAN
	Bilgi İşlem Birimi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	KOVANCILAR
	Bilgi İşlem Birimi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	MADEN
	Bilgi İşlem Birimi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	PALU
	Bilgi İşlem Birimi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	SİVRİCE
	Bilgi İşlem Birimi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Düzenleyen:
                        Tarih:  
   
Onaylayan: 
